מהנדס, בוצע מטעמם חיבור שגוי של האונקלים והסגירים ששימשו במערכת העיגון, וקוביות הבטון הוצבו בידי מר לאונידזה באופן הבעייתי שפורט לעיל.
9. בשל כך, הורשעו מר לביא ומר ליאונידזה בביצוע עבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובביצוע שתי עבירות של חבלה ברשלנות, לפי סעיף 341 לחוק

העונשין. אשר לעיצוב במה, נקבע כי ביצעה את העבירות האמורות, ועל הפרק עומדת עתירת ההגנה להימנע מהרשעתה.
ג. הימנעות מהרשעה

רקע משפטי
10. הכלל הוא כי יש להרשיע אדםאו חברה שנמצאכיביצעועבירה.

ולחיילים המנוחה לעזבון שייפסק הפיצוי גובה בשאלת לענייננו, חשיבות הפיצוי הסדר של זה לאפיון .16
בידי מוכרים הם הנזיקי... בהיבט שקשור מה "כל הפצועים והן המנוחה הן כי מסרה התביעה שנפצעו.
משרד הבטחון..." (פ/825 ש' 34). פרטי ההכרה והסכומים המשולמים לא הוצגו, אך נוכח הדברים שנמסרו
תשי"ט-1959, משולב], [נוסח ושיקום) (תגמולים הנכים חוק לפי הוכרו הפצועים כי להניח אלא אין
תש"י-1950. ושיקום), (תגמולים במערכה שנספו חיילים משפחות חוק לפי הוכרה המנוחה ומשפחת
במהלך שנפגעו לחיילים ושיקומית כספית תמיכה מתן מסדירה היא רלבנטיים: מאפיינים שני זו לחקיקה
שירותם הצבאי ולבני משפחות שכולות. בנוסף היא מכילה הסדרים אשר, ברוח העיקרון המוכר בדין הנזיקי,
מבקשים למנוע כפל-פיצוי בגין הנזק (סעיף 36(א)(1) לחוק הנכים, סעיף 21(א)(1) לחוק משפחות חיילים

הילה לעיזבון המנוחה (שלושת אלפים) ₪: פיצוי בסך 3,000 הגורמים הבאים מן לכל אחד ישלם 3 הנאשם
יופקד במזכירות בית והוא יעמוד על 9,000 ₪ ולש.ק.. סכום הפיצוי הכולל שעליו לשלם ז"ל, לה.ז. בצלאלי

המשפט עד ליום 1.2.17.

הכרעת הדין וגזר הדין ניתנו היום, כ"א כסלו תשע"ז, 21 דצמבר 2016, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il